
契約業者の住所 東京都新宿区西新宿八丁目１７番１号

第　1　回　変　更　契　約　の　内　容

契約変更年月日 2024年9月20日

契約業者名 大成ロテック㈱

工事の名称 第８貨物地区構内道路駐車場等整備工事　設計変更

工事場所 成田国際空港内

工事種別 一般土木工事

工事概要
（変更した内容に

ついて記述する。）

①目隠柵工等の追加、さや管設置の追加
②土砂運搬工等の追加
③掘削土運搬の運搬先変更、交通誘導警備員（進入路部）の追加
④重力式擁壁の基礎地盤の改良、埋設物探査の追加、自由勾配側溝における
開口補強の追加、排水側溝の位置変更、グリーンベルト等の計画変更、C7マ
ウントアップ部の構造変更
⑤路床改良の追加、カメ進入対策プレートの追加、駐車場マーキング変更、
仮設パネルゲートの追加、部分引き渡し時期の変更

工期（自） 2023年10月18日

工期（至） 2026年3月16日

変更後の契約金額 1,674,420,000円(税込み)

変更理由
①関係者調整の結果
②～⑤現場条件の不一致

変更前の契約金額 1,375,000,000円(税込み)

変更金額 増 299,420,000円(税込み)

制限価格 増 305,679,000円(税込み)


	第８貨物地区構内道路駐車場等整備工事　設計変更

